Lënda: SISTEMI INFORMATIK I MENAXHMENTIT
(Studime Master)

Rezultatet e provimi (Shtator/2011)

	Nr. Rend.
	Emri dhe mbiermi
	Nr. indeksit
	Nota

	1
	ABDULLAH HAVOLLI
	M05/627
	8

	2
	ADELINA ARIFI
	M05/185
	9

	3
	AMANT FEJZULLAHU
	M05/186
	6

	4
	ARBER BERISHA
	M05/636
	6

	5
	ARIANA BIRINXHIKU
	M05/277
	7

	6
	ARTA MUSHKOLAJ
	M05/310
	6

	7
	BESARTA CENI
	M05/229
	7

	8
	BUJAR HAJDARI
	M05/242
	6

	9
	CVALMIRA RAFUNA
	MO5/199
	6

	10
	FADIL BEGU
	M05/081
	7

	11
	FATMIR AVDIJAJ
	?
	7

	12
	FERAT KABASHI
	M05/622
	6

	13
	FILLORETE GASHI
	M05/183
	10

	14
	FISNIK JAHIU
	05/238
	8

	15
	FLAMUR VLLASA
	05/250
	8

	16
	FLORIANA KUKAJ
	M05/201
	8

	17
	GANIMETE CANAJ
	M05/196
	6

	18
	GAZMEND UKEHAXHAJ
	M05/267
	7

	19
	MARIGONE RIZVANOLLI
	M05/620
	6

	20
	MASAR PIREVA
	?
	6

	21
	MELIHATE DOBRA
	M05/626
	6

	22
	MIRJETA KRASNIQI
	M05/543
	6

	23
	SABRI GASHI
	M05/634
	6

	24
	SHAHADIJE HYSENI
	M05/256
	6

	25
	SOFIJE ALIU
	M05/117
	8


VËREJTJE:

Notat mund të meren me datën 19.09.2011 (E Hënë) 

ora 12:00 në Sallën e kompjutereve, te Biblioteka e Fakultetit.
Data: 16.09.2011                                                   Prof. Dr. Mihane Berisha
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